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1.

F1 x 16
5 x 50mm

G1 x 30
5 x 30mm

T20
8 mm

T25

PLUS A/S
Ådalen 13B
DK-6600 Vejen
phone: +45 7996 3333
web: www.plus.dk
plus@plus.dk
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2.

Færdig monteret låge med mål i cm.
Vormontierte Tür mit Abmessungen in cm.
Förmonterad dörr med mått i cm.

94
cm

X X

PLUS forslag - Men kunden bestemmer selv højden.
PLUS Vorschlag - Aber der Kunde bestimmt die Höhe.
PLUS förslag - Men kunden bestämmer höjden.
PLUS förslag - Men kunden bestämmer höjden.
PLUS suggestion - But the customer decides the height.

3 cm
5 cm

300 cm
Mellem stolperne

Zwischen den Pfosten
Mellan stolparna
Mellom stolpene

Between the posts

1,2 cm

0,6 cm

0,6 cm

Ferdigmontert dør med dimensjoner i cm.
Fully assembled door with measurements in cm.

1,2 cm

0,6 cm
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4xF1

10 mm

A1

G1
G1

G1

3.

Fig. 1

Fig. 3

Se side 5.
Siehe Seite 5.
Se sidan 5.

Fig. 2

Fig. 4
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G1

G1

6 mm

6 mm

12 mm

300 cm

Fig. 3 Fig. 4
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4.

Gummihammer
Rubber  HammerFig. 1

Fig. 2

Fig. 3



5.

Kan støbes fast
Kann einbetoniert werden
Kan støbes snabbt
Kan støbes fort

a)

b)

Kan også skrues fast
Kann auch angeschraubt werden
Kan också skruva snabbt
Kan også skrues fort

2 x skruer (medfølger ikke)
2 x Schrauben (nicht im Lieferumfang enthalten)
2 x skruer (medfølger inte)

Fig. 4

Fig. 4
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